
北支店建替え工事のご挨拶 

 

平素は格別のお引立てを頂き厚くお礼申し上げます。 

北支店は、昭和 38 年 6 月の開設以来、長年にわたりご愛顧

いただいておりますが、現在ご利用いただいている店舗の老朽

化が進んだことから新店舗に建て替える運びとなりました。 

これもひとえに皆様の温かいご支援、ご協力の賜物と心から 

感謝いたしております。 

 

なお、新店舗建設に伴い平成 26 年 1 月 20 日（月）より 

現店舗から南側に約 400ｍ離れた仮店舗へ移転いたします。 

現店舗での業務は平成 26 年 1 月 17 日（金）までとなり、

その後、解体、新築工事を行い、新店舗での業務開始は 

平成 26 年 9 月 16 日(火)を予定しております。 

工事期間中は何かとご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、

皆様のご理解とご協力をお願いいたします。 

 

これを機会に私ども北支店職員は、気持ちを新たに「親切で

丁寧な対応と、きめ細やかなサービスの提供」をモットーに、

地域の皆様のお役に立つ信用組合としてご期待に沿うべく 

一層努力して参りますので、今後とも変わらぬご支援と末永い

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

平成 25 年 12 月吉日 

北 央 信 用 組 合 

理 事 長  足 立    真 

北 支 店 長  三 浦  紳 二 



お客様　各位

新店舗建設にあたり、ご来店のお客様にはご丌便をおかけし大変申し訳ございませんが、

平成26年1月20日（月）より下記『仮店舗』にて営業いたしますのでご案内申し上げます。

↓

↓

↓

↓Ｐ

東警察署

北 18 条 通

↑

↑

↑

１． 仮 店 舗 移 転 日

２． 仮 店 舗 所 在 地

３．

北
1
8
条
駅

地
下
鉄
南
北
線

北辰中学校

藤女子大学

幌北小学校

記

平成２６年１月２０日（月）

札幌市東区北１６条東１丁目１－１８　ケンタク北16条ビル1階

０１１－７２１－０２２１　（電話番号は変更いたしません）電 話 番 号

↓

↓

創
成
川
通

↑

現店舗

↑ ↓

↑

↑

↓

環 状 通

↑ ↓ ↑

Ｐ
仮店舗

仮 店 舗 移 転 の ご 案 内

現北支店：札幌市東区北19条東1丁目1－28

仮店舗：札幌市東区北16条東1丁目1－18

ケンタク北16条ビル1階

仮 店 舗 ご 案 内 図




